О создании рабочей группы по выработке предложений о введении в Республике
Казахстан института частной детективной деятельности

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 22 февраля 2011 года № 26
-р
      Во исполнение  пункта 5 Указа Президента Республики Казахстан от подпункта 10)
17 августа 2010 года № 1039 "О мерах по повышению эффективности
правоохранительной деятельности и судебной системы в Республике Казахстан":
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Куставлетов                - вице-министр юстиции Республики
Дулат Рашидович              Казахстан, руководитель
Ескараев                   - директор Департамента законодательства
Азамат Несипбаевич           Министерства юстиции Республики
                             Казахстан, заместитель руководителя
Есжанов                    -  главный эксперт Департамента
Мадияр Сауырбаевич           законодательства Министерства юстиции
                             Республики Казахстан, секретарь
Жакаев                     - начальник Департамента Комитета
Талгат Оразбекович           национальной безопасности Республики
                             Казахстан (по согласованию)
Тихонов                    - старший помощник Генерального прокурора
Виктор Сергеевич             Республики Казахстан (по согласованию)
Исаев                      - заместитель начальника Юридического
Ырысбек Мейрамбекович        департамента Министерства внутренних дел
                             Республики Казахстан
Байкуатов                  - начальник отдела по защите участников
Шамшадин Насырадинович       уголовного процесса Комитета
                             криминальной полиции Министерства
                             внутренних дел Республики Казахстан
Аралбаева                  - заведующая сектором отдела правового
Асель Айдарбековна           обеспечения Департамента по обеспечению
                             деятельности судов при Верховном
                             Суде Республики Казахстан (Аппарат
                             Верховного Суда Республики Казахстан)
                             (по согласованию).

      2. Рабочей группе в срок до 1 июня 2011 года внести в Правительство Республики
Казахстан предложения о введении в Республике Казахстан института частной
д е т е к т и в н о й  д е я т е л ь н о с т и .
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство
юстиции Республики Казахстан.
      Премьер-Министр                            К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан